（様式第 1 号）

                      年  月  日

河 南 町 長 様

住 所

氏 名

河南町住宅用太陽光発電システム設置費補助金交付申請書

 標記の件について、河南町住宅用太陽光発電システム設置費補助金交付要綱第６条の規定

により関係書類を添えて申請します。

建 築 の 区 分 □ 新 築   □ 既 築

設 置 建 築 物 に

関 す る 事 項

所 在 地 河南町

種 類 □ 住 宅    □ その他

構 造
木・軽鉄・鉄骨・ＲＣ

(  階)
延べ床面積 ㎡

設置建築物の所有者

□ 申請者に同じ  □ その他

所有者氏名

所有者住所

最大出力値

キロワット

設置太陽光電池に

関する事項

モジュール型式名

製造業者名

設置場所
□ 住宅の屋根上 □ 地表上 □ ベランダ

□ その他（              ）

インバータに

関する事項
型式名

製造業者名

システム設置完了予定日             年   月   日

電 力 会 社 に

関 す る 事 項

契約者氏名

契約年月日      年   月   日

補 助 申 請 額                         円

備 考
問合せ先 □ 申請者（Tel                        ）

     □ その他（       、Tel                ）

 ※該当する□に✓を記入してください。

※太陽電池の公称最大出力の合計または

インバータの定格出力のうちいずれか小さい値